REPORTE DE ORDENES DE SERVICIO

EJERCICIO: 2018
Doc.compr. Grupoart, Nombre del proveedor Material Texto breve licitacion Valor neto  Fecha doc. Precio neto Val prev. Cantidad
0412 a101 4221002382 aKis 5000.000 RANCIBIA CUEVA MIGUEL ANGEL SERVICIOS PROFESIONALES TRIBUTARIOS 00010 K 0.0 30/03/2017 PEN
0412 4101 4221002383 akwms 5000000 [ARANCIBIA CUEVA MIGUEL ANGEL MPUL 00010 K 0.00] 30/03/2017 PEN
0412 4221002405 aKis 5000.000 COMPANIA ELE [ 10/13.0K 00010 K 0.00| 19/06/2017 PEN
0412 4221002405 akwms 5000000 COMPANIA ELEC I 1MVA69/13.2K 00020 K 0.00| 19/06/2017 PEN
0442 4221002322 aKis 5000.000 CONSEGESASA. [Teo.Ma m D01 EGEs 00010 K 0.00| 06/01/2017 PEN
0451 4221002323 akwms 5000000 CONSEGESASA. SER PICHANAKI Ad 01 GR-172-15 Consegesa 00010 K 0.00] /0172 PEN
0461 4221002327 aKis 5000.000 CONSEGESAS A SER LIRCAY GR-191.2015 CONSEGESA 00010 K 0.00| 12/01/2017 PEN
0451 4221002336 akwms 5000000 CONSEGESASA. SER PICHANAKI P AD 01 00010 K 0.00] 12/01/2017 PEN
0451 4221002384 aKis 5000.000 CONSEGESAS A [ Amo.Ra MT-BT EieDes.lISC AdD1 GR-155.1 00010 K 0.00| 05/06/2017 PEN
0451 as01 4221002423 akwms 5000000 CONSEGESASA. Saldo SER Chanchar Conssesa 00010 K 0.00] 21/08/2017 PEN
0451 as01 4221002444 aKis 5000.000 CONSEGESAS A LTChalh ETsto Ad01 00010 K 0.0 18/09/2017 PEN
0461 201 4221002485 akwms 5000000 CONSEGESASA. I 00010 K 0.00] 18/09/2017 PEN
o421 4201 4221002477 aKis 5000.000 DELCROSASA. [ 25 00010 K 0.00| 23/10/2017 UsD
0412 2141 4221002661 akwms 5000000 (0SS, Transo.sequro.montaie trafos GR-245-17 00010 K 0.00] 27/12/2017 PEN
0412 4221002402 aKis 5000.000 LA POSITIVA SEGUROS ¥ REASEGUROS. SEGUROS PATRIMONIALES - H 7] 00010 K 0.00| 28/03/2017 UsD
0413 4221002402 akwms 5000000 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS SEGUROS PATRIMONIALES - VALLE MANTARO. 00020 K 0.00] 28/03/2017 UsD.
0461 4221002402 aKis 5000.000 LAPOSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS. [SEGUROS PATRIMONIALES - HUANCAVELICA 00030 K 0.00| 28/03/2017 UsD
0421 4221002402 akwms 5000-000. LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS SEGUROS PATRIMONIALES - AYACUCHO. K 0.00] 28/03/2017 UsD.
0432 4221002402 aKis 5000.000 LAPOSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS. [SEGUROS PATRIMONIALES - TAS 00050 K 0.00| 28/03/2017 UsD
0451 4221002402 akwms 5000-000. LAPOSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS SEGUROS PATRIMONIALES - SELVA CENTRAL 00060 K 0.00] 28/03/2017 UsD.
0431 4221002402 aKis 5000.000 LAPOSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS. [SEGUROS PATRIMONIALES - PAS 00070 K 0.00| 28/03/2017 UsD
0441 4221002402 akwms 5000-000. LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS SEGUROS PATRIMONIALES - HUANUCO. 00080 K 0.00] 28/03/2017 USD
0442 4221002402 aKis 5000.000 LAPOSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS. SEGUROS PATRIMONIALES - TINGO MARIA 00030 K 0.00| 28/03/20: UsD
0451 as01 4221002406 akwms 5000-000. DESSAU S&Z SA. H 00010 K 0.00] 7/2 PEN
0451 4501 4221002454 aKis 5000.000 DESSAUSBZS A o1 00010 K 0.00| 30/10/2017 PEN
0412 a101 4221002512 akwms 5000-000. DESSAU S&ZS. 00010 K 0.00] 28/12/2017 PEN
0412 a101 4221002397 aKis 5000.000 TELEFONICA DEL PERUS AA. 00010 K 0.00| 14/02/2017 UsD
0412 a101 4221002416 akwms 5000-000. TELEFONICA DEL PERUS AA- ToP 00010 K 0.00] 13/06/2017. UsD.
0412 a101 4221002433 aKis 5000.000 [AMERICA MOVILPERU S AC. 00010 K 0.00| 11/08/2017 PEN
0412 4221002409 akwms 5000-000. NTRASTE 5.A 00010 K 0.00] 05/07/2017 PEN
0451 as01 4221002424 aKis 5000.000 ENIERIA INTEGRALS. Est Amol. intee 00010 K 0.00| 21/08/2017 PEN
0461 4221002538 aKks 0-000 ENCIA AN EXTERNO 201 00010 K 0.00] 1/2017 PEN
o421 4201 4221002386 aKis ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00010 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0461 2501 4221002386 aKks ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00020 K 0.00] 28/04/2017 PEN
0412 a101 4221002386 aKis ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00030 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0413 2151 4221002386 aKks ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS no. K 0.00] 28/04/2017 PEN
0432 4351 4221002386 aKis ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS Tarma Urbano 00050 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0451 as01 4221002386 aKks ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00060 K 0.00] 28/04/2017 PEN
0441 2401 4221002386 aKis ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00070 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0431 2301 4221002386 aKks ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00080 K 0.00] 28/04/2017 PEN
0442 251 4221002386 aKis ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS Tineo M. Urb. 00030 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0421 2201 4221002494 aKks ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00010 K 0.00] 071202017 pEN
0461 a 4221002494 aKis 0.000 ENERGIA Y ORGANIZACION DE SISTEMAS 00020 K 0.00| 07120017 pEN
0412 a101 4221002494 aKkws 5000-000. ENERGIAY T 00030 K 0.00] 0771212017 PEN
0413 a151 4221002490 aKs 5000000 ENERGIAY ISTEMAS 00040 K 0.00| 07/12/2017 PEN
0432 2351 4221002494 aKks 5000-000 ENERGIAY ISTEMAS Tarma Urb. 00050 K 0.00] 07/1212017 PEN
0451 aso1 4221002490 aKis 5000000 ENERGIAY ISTEMAS 00060 K 0.00| 07/12/2017 PEN
0441 2401 4221002494 aKks 5000-000 ENERGIAY I 00070 K 0.00] 07/1212017 PEN
0431 4301 4221002490 aKis 5000000 ENERGIAY ISTEMAS 00080 K 0.00| 07/12 PEN
0442 aa 4221002494 aKks 5000-000 ENERGIAY TingoM Urb. 00030 K 0.00] 0712/ PEN
0412 a101 4221002385 aKis 5000000 ENERLETRIC 00010 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0461 2601 4221002385 aKks 5000-000 ENERLETRIC 00020 K 0.00] 28/04/2017 PEN
o421 4201 4221002385 aKis 5000000 ENERLETRIC 00030 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0413 2151 4221002385 Ak 5000-000 NERLETRI al K 0.00] 2 PEN
0432 4351 4221002385 aKis 5000000 ENERLETRIC Tarma Rural 00050 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0451 2501 4221002385 aKks 5000-000 ENERLETRI 00060 K 0.00] 28/04/2017 PEN
o441 aa01 4221002385 aKis 5000000 ENERLETRIC 00070 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0431 2301 4221002385 Ak 5000-000 ENERLETRIC 00080 K 0.00] 28/04/2017 PEN
0442 aas1 4221002385 aKis 5000000 ENERLETRIC Tineo Rural 00030 K 0.00| 28/04/2017 PEN
0412 2101 4221002390 Ak 5000-000 NERLETRI 782017 Enerletric 00010 K 0.00] 13/06/201 PEN
o421 4221002437 aKis 5000000 ENERLETRIC 00010 K 0.00| 08/08/2017 PEN
0461 4221002437 Ak 5000-000 ENERLETRI 00020 K 0.00] 08/08/2017 PEN
0412 4221002437 aKis 5000000 ENERLETRIC 00030 K 0.00| 08/08/2017 PEN
0413 4221002437 Ak 5000-000 ENERLETRIC al 00020 K 0.00] 08/08/2017 PEN
0432 4221002437 aKis 5000000 ENERLETRIC Tarma Rural 00050 K 0.00| 08/08/2017 PEN
0451 4221002437 Ak 5000-000 NERLETRI K 0.00] 08/08/2017 PEN
o441 4221002437 aKis 5000000 ENERLETRIC 00070 K 0.00| 08/08/2017 PEN
0431 4221002437 Ak 5000-000 ENERLETRI 00080 K 0.00] 08/08/2017 PEN
0442 4221002437 aKis 5000000 ENERLETRIC Tineo Rural 00030 K 0.00| 08/08/2017 PEN
0421 2201 4221002451 Ak 5000-000 ENERLETRIC 00010 K 0.00] 15/09/2017 PEN
0461 as01 4221002451 aKis 5000000 ENERLETRIC 00020 K 0.00| 15/09/2017 PEN
0412 2101 4221002451 Ak 5000-000 NERLETRI 00030 K 0.00] 15/09/2017 PEN
0413 a151 4221002451 aKis 5000000 ENERLETRIC 00040 K 0.00| 15/09/2017 PEN
0432 2351 4221002451 Ak 5000-000 ENERLETRI Tarma Rural 00050 K 0.00] 15/09/2017 PEN
0451 aso1 4221002451 aKis 5000000 ENERLETRIC K 0.00| 15/09/2017 PEN
0441 2401 4221002451 Ak 5000-000 ENERLETRIC 00070 K 0.00] 15/09/2017 PEN
0431 4301 4221002451 aKis 5000000 ENERLETRIC 00080 K 0.00| 15/09/2017 PEN
0442 aa 4221002451 Ak 5000-000 NERLETRI Tingo Rural 00030 K 0.00] 15/09/2017 PEN
0412 a101 4221002459 aKis 5000000 ENERLETRIC 00010 K 0.00| 20/10/2017 PEN
0413 2151 4221002459 Ak 5000-000 ENERLETRI al 00020 K 0.00] 2071072017 PEN
0461 as01 4221002459 aKis 5000000 ENERLETRIC 00030 K 0.00| 20/10/2017 PEN
0441 2401 4221002461 aKks 5000-000 ENERLETRIC 00010 K 0.00] 2071072017 PEN
0431 4301 4221002461 aKis 5000000 ENERLETRIC 00020 K 0.00| 20/10/2017 PEN
0442 2451 4221002461 aKks 5000-000 N IEROS SAC, Tingo Rural 00030 K 0.00] 2071072017 PEN
0421 4221002365 aKis 5000000 ESTR) ELEUTERIA HURCAMPS 00010 K 0.00| 20/01/2017 PEN
0412 2101 4221002476 Ak 5000-000 FERNANDEZ TAFUR CARLOS MARING [SERVICIO DE ASESORIA LEGAL 00010 K 0.00] 14/11/2017 PEN
0451 aso1 4221002524 aKis 5000000 NEZ LUIS AMERICO RIA LEGAL EXTERNA 00010 K 0.00| 29/12/2017 PEN
0412 2101 4221002474 Ak 5000-000 MAYORCA POMA. PEDRO MAN! TRIE 00010 K 0.00] 30/10/2017 PEN
0412 a101 4221002475 aKis 5000000 SERVICIO OF 00010 K 0.00| 14/11/2017 PEN
0421 2201 4221002436 Ak 5000-000 Hoso . PROMEX 00010 K 0.00] 07/09/2017 PEN
0421 4221002378 akws 5000-000 YAVASAC TRANSPORTE ‘SAN FRANCISC 00010 K 0.0 29/05/2017 PEN
0412 a101 4221002417 Ak 5000-000 DYJLLON LR Hvo.VM XXV GR-91-17 D& LLONTOP. 00010 K 000 17/07/2017 PEN
0412 a101 4221002340 akws 1000-000 ILSARAPURA NI PURA i 00010 K 0.0 23/01/2017 PEN
0412 4221002419 Ak 5000-000 EGOAVIL RAPURA. N 00010 K 0.00] 25/07/2017 PEN
0412 4221002575 akws 5000-000 TING GROUP 5.A 00010 K 0.0 16/10/2017 UsD
0451 4221002326 Ak 5000-000 00010 K 0.00] 23/01/2017 PEN
0421 4221002363 akws 5000-000 L0 00010 K 0.00| 20/01/2017 PEN
0451 4221002337 Ak 5000-000 ERAL JORSON 00010 K 0.00] 25/01/2017 PEN
0451 4221002440 akws 1000-000 R-130-17 Jorson. 00010 K 0.0 19/09/2017. PEN
0441 2401 4221002442 Ak 5000-000 LRds Dl 7lorsn 00010 K 0.00] 19/09/2017 PEN
0442 4221002503 akws 5000-000 E T, EXTERN 00010 K 0.0 14/11/2017 PEN
0412 4221002552 Ak 5000-000 JORGE [ATENCION Y. 00010 K 0.00] 28/1212017 PEN
0413 a151 4221002354 akws 5000-000 YT D) Mel Al T 00010 K 0.0 13/03/2017. PEN
0451 2501 4221002527 Ak 5000-000 PACOSASAC. PSE acosa 00010 K 0.00] 10/04/2017 PEN
0461 1221002332 akws 1000-000 NTES LQLOCAL SE. PAMPAS. 00010 K 0.0 11/01/2017. PEN
0451 2501 4221002522 Ak 5000-000 NIBAL Alauiler 00010 K 0.00] 29/12/2017 PEN
0461 4221002331 akws 5000000 MUNARRIZ LQ.LOCAL 12 MESES S E. LRI 00010 K 0.0 12/01/2017. PEN
0421 4221002377 Ak 5000-000 PARA CT AYACUCHO 00010 K 0.00] 29/05/2017 PEN
0421 4221002466 akws 5000000 TERA CARGO TRANSPORTE T AYACUCHO 00010 K 0.0 24/11/2017 PEN
0421 4221002466 Ak 5000-000 T SAN FRANCISCO 00020 K 0.00] 24/11/2017 PEN
0412 a101 4221002371 akws 1000-000 [SERV FABRICY. I 00010 K 0.0 24/04/2017 PEN
0412 a101 4221002472 Ak 5000-000 BERAUN ERIK (GR175-17 5617 00010 K 0.00] 30/11/2017 PEN
0412 a101 4221002391 akws 5000-000 OSMILERL osmIL 00010 K 0.0 14/06/2017 PEN
0412 a101 4221002392 Ak 5000-000 OSMILEIRL 2017 OSMIL 00010 K 0.00] 14/06/2017 PEN
0412 a101 4221002407 akws 5000-000 OSMILEIRL L 00010 K 0.0 25/07/2017 PEN
0412 a101 4221002408 Ak 5000-000 OSMILEIRL I b.servid. GR-101-17 OSMIL 00010 K 0.00] 25/07/2017 PEN
0412 a101 4221002434 akws 1000-000 OSMILEIRL i osmIL 00010 K 0.0 14/07/2017 PEN
0413 2131 4221002499 Ak 5000-000 OSMILEIRL Mei.Rds Matah: 00010 K 0.00] 19/12/2017 PEN
0412 a101 4221002502 akws 5000-000 OSMILEIRL bra Ampl. osmL 00010 K 0.0 26/12/2017 PEN
0412 a101 4221002504 Ak 5000-000 OSMILEIRL b. OSMIL 00010 K 0.00] 26/12/2017 PEN
0421 a201 4221002517 akws 5000-000 OSMIL EIRL H 00010 K 0.0 12/2017 PEN
0412 a101 4221002346 Ak 5000-000 TAJESUS HEVER. ERVICIOS ACT. EN ELEC 00010 K 0.00] 13/01/2017 PEN
0412 a101 4221002373 akws 1000-000 JESUS HEVER Contrat T 00010 K 0.0 21/04/2017 PEN
0412 4221002426 Ak 5000-000 TAJESUS HEVER. ESORIA EN SST 00010 K 0.00] 20/07/2017 PEN
0412 a101 4221002490 akws 5000-000 JESUS HEVER ERVICI T 00010 K 0.0 06/11/2017 PEN
0412 a101 4221002355 Ak 5000-000 00010 K 0.00] 15/02/2017 PEN
0421 a201 4221002509 akws 5000-000 c - 00010 K 0.0 06/12/2017 PEN
0421 2201 4221002543 Ak 5000-000 RESOLUCIONES 00020 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0421 a201 4221002509 akws 1000-000 c Y RESOLUCIONES 00030 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0421 2201 4221002543 Ak 5000-000 RESOLUCIONES 00040 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0421 a201 4221002509 akws 5000-000 c Y RESOLUCIONES 00050 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0421 2201 4221002543 Ak 5000-000 L 00060 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0421 a201 4221002509 akws 5000-000 c Y RESOLUCIONES 00070 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0421 2201 4221002543 Ak 5000-000 RESOL 00080 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0421 2201 4221002509 akwis 5000000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLUCIONES 00030 K 0.00] 06/12/2017 PEN
o421 4221002543 aKms 5000-000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00100 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0412 4221002509 akws 5000000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00110 K 0.00] 06/12/201 PEN
0413 4221002543 aKms 5000-000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00120 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0461 4221002509 akws 5000000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00130 K 0.00] /12/2017 PEN
0441 4221002543 aKms 5000-000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00140 K 0.00| /12/2017 PEN
0422 4221002549 akws 5000000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00150 K 0.00] 06/12/2017 PEN
0432 4221002543 aKms 5000-000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00160 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0431 4221002549 akws 5000000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00170 K 0.00] 06/12/201 PEN
0451 4221002549 aKms 5000-000 [C-NOTIFICACION DE CARTAS Y RESOLU 00180 K 0.00| 06/12/2017 PEN
0412 4221002356 akws 5000000 [ GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. Reub.Seoi-Chup-H Ad.01 GR-36-16 Gizawatt 00010 K 0.00] 03/2017 PEN
0451 4221002360 aKms 5000-000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Recnst.Acces.TR Uavlla GR-29-17Gieawatt 00010 K 0.00] 17/03/2017 PEN
0412 a101 4221002389 akws 5000000 [ GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMIA CERRADA LR Hvo Hi 00010 K 0.00] 07/06/2017 PEN
0412 a101 4221002398 aKms 5000-000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 00010 K 0.00] 30/05/2017 PEN
0412 a101 4221002432 akws 5000000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRAD/ 00010 K 0.00] 31/07/2017 PEN
o421 2201 4221002435 aKms 5000-000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Amol Gieawatt 00010 K 0.0 07/09/2017 PEN
0421 2201 4221002462 akws 5000000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. 00010 K 0.00] 11/10/2017. PEN
0412 a101 4221002463 aKms 5000-000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 00010 K 0.00] 22/09/2017 PEN
0421 2201 4221002528 akws 5000000 [GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. Inst.Mei SER28 P Gigawatt 00010 K 0.00] 19/12/2017 PEN
0451 as01 4221002534 aKms 5000-000 | GIGAWATT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 \TRUavlla 00010 K 0.00] 30/12/2017 PEN
0412 4221002439 akws 5000000 15| CONTRATISTAS SRL. |APERTURA/CERRADO DE CAJA/TRASLADO. 00010 K 0.00] 26/09/201 PEN
0412 a101 4221002381 aKms 5000-000 CHACON PEREZ VICTOR DAVID [AUDITORIA INTERNA - CHACON PEREZ. Victor 00010 K 0.00] 23/01/2017 PEN
0412 2101 4221002412 akws 5000000 CHACON PEREZ VICTOR DAVID HACON PEREZ. Victor 00010 K 0.00] 06/07/2017 PEN
0461 2601 4221002468 aKms 5000-000 MARTINEZ MONDALGO ANGEL (GR-173-17 Ancel 00010 K 0.00] 30/11/2017 PEN
0412 2101 4221002495 akws 5000000 MARTINEZ MONDALGO ANGEL GR-172: bra GR-123-16 00010 K 0.00] 19/12/2017 PEN
0412 a101 4221002505 aKms 5000-000 ENERGIA SISTEMAS Y TELECOMUNICACION huoGR-228-17 00010 K 0.00] 26/12/2017 PEN
0441 4221002497 akws 5000000 [TREJO VERDE GONZALO [ASESORIA LEGAL U.N. HUANUCO 2016 00010 K 0.00] 14/11/2017 PEN
0412 a101 4221002339 aKms 5000-000 [JARA ORTEGA YESELA ANTONIA [AUDITORIA INTERNA - JARA ORTEGA. Yesela 00010 K 0.00] 23/01/2017 PEN
0412 2101 4221002339 akws 5000000 JARA ORTEGA YESELA ANTONIA [AUDITORIA INTERNA - JARA ORTEGA. Yesela 00020 K 0.00] 23/01/2017 PEN
0412 a101 4221002411 aKwms 5000-000 [JARA ORTEGA YESELA ANTONIA [AUDITORIA INTERNA - JARA ORTGA. Yesela A 00010 K 0.0 /0772 PEN
0432 4221002381 akws 5000000 BINA VICTORIA Ala. Local Orova del 12.04.172 11.04.19 00010 K 0.00] 12/04/2017 PEN
0451 as01 4221002471 aKms 5000-000 (GR-174-7 RUBEN GAGO Suo. obra GR-130-1 00010 K 0.0 30/11/2017 PEN
0412 a101 4221002374 akws 5000000 CONSULTORES ¥ CONSTRUCTORES SISAS. [CONTRATO MARCO - ¢ 00010 K 0.00] 104/ PEN
0441 4221002423 aKms 5000-000 CIAMINERA SANTA LUISAS A [SERVICIO DE OPERACION 00010 K 0.0 01/09/2017 PEN
0441 4221002429 akws s/ [ALQUILER DE TERRENO CELDA 60 K 00020 K 0.00] 01/09/2017 PEN
0413 a191 4221002388 aKms CMEJIA CONTRATISTAS GENERALES SA. Meior.RPVRS Valle Yacus GR-75-17 CMEJIA 00010 K 0.0 07/06/2017 PEN
0412 a101 4221002448 akws CMEJIA CONTRATISTAS GENERALES S.A. [Ad.01GR-123-176 CM Rd.Dda.Hy-VM 00010 K 0.00] 20/09/2017 PEN
o421 2201 4221002525 aKms CMEJIA CONTRATISTAS GENERALES SA. Mei.Rds PSE 017Cons Ave 00010 K 0.0 29/12/2017 PEN
0421 4221003012 akws e, Rds PSE Cangall 00010 « 00| 29/12/2017 PEN
0413 4221002430 aKms Reemol-cond. 00010 K 0.0 29/08/2017 PEN
0461 4221002335 akws RACIEL PAGO ALQUILER LOCALS.E_ COLCABAM 00010 K 0.00] 11/01/2017. PEN
0412 a101 4221002375 aKms FISE - GESTION Ur 00010 K 0.00] 16/03/2017 PEN
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a51 501 4221002349 ks 5000000 [ALDESA CONST? URSALE re: 00010 3 0.00) 06/10/2017]__pen 0.000|
0421 4221002387 ks 5000000 FLORES QUISPE ELVIER SERVICIOS DE COMUNICADOR SOCIAL AYACUCHO 00010 K 0.00) 19/00/2017 ] peN 0.000]
0421 4221002464 ks 5000000 FLORES QUISPE ELVIER ERVICIOS DE COMUNICADOR 50C 00010 3 0.00) 22/00/2017] _pen 0.000]
012 101 4221002453 ks 5000000 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES KEVIN S R-150.15 C Kevin Est 25alid SETOrcotuna 00010 K 0.00) 271002017 PN 0.000]
0421 201 4221002508 ks 5000000 CONSULTORES Y st def Amol SET Sn Francisco GR-167-187 00010 3 0.00) 26/12/2017] PN 0.000]
012 101 4221002358 ks 5000000 CERRON SIERRA 10SE CARLO: [CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS 00010 K 0.00) 24/0212017] PN 0.000]
a1z 101 4221002395 ks 5000000 CERRON SIERRA JOSE CARL [CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS 00010 3 0.00) 05/06/2017___pen 0.000|
012 4221002446 ks 5000000 CERRON SIERRA JOSE C [APOYO Y ASESORIA IMAGEN INSTITUCIONAL 00010 K 0.00) 29/09/2017] P 0.000]
as1 4221002349 ks 5000000 PAUCAR YNOMATTA FELIPE BENICIO WA R 00010 3 0.00) 23/01/2017]_pen 0.000|
a51 501 4221002401 ks 5000000 F & CINGENIEROS CONTRATISTAS GENER Est.Amo Red FECneC 00010 K 0.00) 16/06/2017] pEN 0.000]
a51 501 4221002422 ks 5000000 F & CINGENIEROS CONTRATISTAS GENER FECInECG 00010 3 0.00) 18/08/2017] _pen 0.000]
0132 4321 4221000428 ks 5000000 F & CINGENIEROS CONTRATISTAS GENER Est.Def Reh Rds.C: Fac 00010 K 0.00) 31/08/2017] PN 0.000|
a6 4221002370 ks 5000000 FLORES MARMANILL BER PAGO POR ALQUILER DE LOCAL S £. ZCUCH; 00010 3 0.00) 12/01/2017] P 0.000]
0461 4221002394 ks 5000000 FLORES MARMANILLO JUAN CARLOS ROBER CoNTRAT £ t2cUcH 00010 K 0.00) 28/03/2017] PN 0.000]
a1z 101 4221002353 ks 5000000 MUROZ VILLAR OSCAR DUUNI oz Villar Os 00010 3 0.00) 07/03/2017__pen 0.000]
012 4221002368 ks 5000000 MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Mufo Villar Ose 00010 K 0.00) 10/03/2017] pen 0.000]
a1z 4221002380 ks 5000000 MUNOZ VILLAR OSCAR DUUNIOR "MufozVilar Osc 00010 3 0.00) 02/02/2017__pen 0.000|
012 101 4221002403 ks 5000000 MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Mufo Villar Osc 00010 K 0.00) 02/06/2017] __peN 0.000|
a1z 101 4221002457 ks 5000000 MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Ysis 00010 3 0.00) 16/09/2017] P 0.000]
012 101 4221002352 ks 5000000 HUAROC BRAVO OSCAR RAUL 00010 K 0.00) 07/03/2017] PN 0.000|
a1z 4221002367 ks 5000000 HUAROC BRAVO OSCAR RAUL 00010 3 0.00) 10/03/2017] P 0.000]
012 4221002379 ks 5000000 HUAROC BRAVO OSCAR RAUL 00010 K 0.00) /02017 pEN 0.000]
a1z 101 4221002408 ks 5000000 HUAROC BRAVO OSCAR RAUL Loc.5s Calidad GR.8 00010 3 0.00) 02/06/2017] PN 0.000]
012 101 4221002456 ks 5000000 HUAROC BRAVO OSCAR RAUL [ASESORI EN SOPORTE SIG 00010 K 0.00) 14/09/2017 | pEN 0.000]
a1z 101 4221002338 ks 5000000 POMA BALDEON CESAR [AUDITORIA INTERNA - POMA BALDEON. Cesar 00010 3 0.00) 23/01/2017] P 0.000]
012 101 4221002410 ks 5000000 POMA BALDEON CESAR [AUDITORIA INTERNAPOMA BALDEON. Cesar 00010 K 0.00) 06/07/2017] PN 0.000]
a1z 4221002357 ks 5000000 [TINOCO BERNUY EVELYN VICTORIA GR-43-17 Tasac oeric Hvo,Este Tinoco Evl 00010 3 0.00) 20/03/2017]_pen 0.000]
012 101 4221002342 ks 5000000 [GONZALES GUERRA FERNA [AUDITORIA INTERNA - GONZALES GUERRA. Fer 00010 K 0.00) 23/01/2017] PN 0.000]
a1z 101 4221002413 ks 5000000 [GONZALES GUERRA FERNANDO Iz 00010 3 0.00) 0s/07/2017] PN 0.000|
as1 aso1 4221002489 ks 5000000 CONSORCIO SANTA MAR v 00010 K 0.00) 1371272007 ] pen 0.000]
[7Ie) 4221002361 ks 5000000 CAIRAMPOMA ROD osia: Elab. 00010 3 0.00) 27/03/2017]_pen 0.000|
a1 422100239 ks 5000000 LAZO MAGIN VERONICA ISABEL 00010 K 0.00) 07/04/2017] PN 0.000]
a1 4221002487 ks 5000000 LAZO MAGINO VERONICA ISABEL 00010 3 0.00) 301002017 PN 0.000]
012 101 4221002372 ks 5000000 LAZARO ESPINOZA GIOVANNA c 00010 K 0.00) /02017 pEN 0.000]
a1z 4221002427 ks 5000000 LAZARO ESPINOZA GIOVANNA [ASESORIA EN MEDIO AMBIENTE 00010 3 0.00) 0s/07/2017] PN 0.000|
012 101 4221002486 ks 5000000 LAZARO ESPINOZA GIOVANNA SERVICIOS ASESOR MBIENTE 00010 K 0.00) 6/102017] pen 0.000]
a1z 101 4221002343 ks 5000000 TITO EDGAR [AUDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA. Tito £ 00010 3 0.00) 23/01/2017] P 0.000|
012 101 4221002414 ks 5000000 HUAMAN CUELATITO EDGAR [AUDITORIA INTERNA HUAMAN CUELA. Tito € 00010 K 000) 06/07/2017] PN 0.000]
a1z 101 4221002481 ks 5000000 TITO EDGAR [AUDITORIA INTERNA _HUAMAN CUELA. Tito £ 00010 3 0.00) /0572 PEN 43 43 0.000]
012 101 4221002465 ks 5000000 HUAMAN CUELATITO EDGAR [AUDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA. Tito € 00010 K 000) 0m1017] pen 1300000 13.00000 0.000]
a1z 101 4221002344 ks 5000000 AuDITO 1A, Leisv 00010 3 0.00) 23/01/2017] P 1195651 1195652 0.000]
012 a101 4221002415 ks 5000000 [AUDITORIA INTER! RiA. Leisv 00010 « 0.00) 10712 PEN 1300346 1300308 0.000]
0132 4321 4221002507 ks 5000000 ROS LUIS ENRIOUE 20 15Huasah.GR.183-17 00010 K 0.00) 2601202017 _pen 1350000 1350000 0.000]
a1z ator 4221002393 ks 5000000 RIAL ANDEZU Eotud.def.Mei Ac: 00010 « 0.00) 14/06/2017] peN 10277800 10277800 0.000]
a1z 4221002400 ks 5000000 RISTIAM 10SE TENCION 00010 K 0.00) 30/05/2017] _pen 521739 5217396 0.000]
012 4221002420 ks 5000000 [CONTRATO DE LOCACION 00010 « 0.00) 03/08/2017] PN 1480000 1480000 0.000]
0a51 501 4221002438 ks 5000000 RCIO CESA - INMARINOL Tint 00010 K 0.00) 220712017 PN 741.064.52] 121172853 0.000]
a51 aso1 422100038 ks 5000000 NSORCIO ¢ 00020 « 0.00) 24/07/2017] PN 477.5%.84] 121172853 0.000]
a1z 4101 4221002447 ks 5000000 00010 K 0.00) 02/08/2017] PN 2282610 2282610 0.000]
0a61 2601 4221002470 ks 5000000 e Vi s El b 00010 « 0.00) 30m12017]pen 8607200 8607200 0.000]
a1z 101 4221002450 ks 5000000 MIRANDA BAQUERIZO ROBERT MIKE Servicio orofesional 00010 K 0.00) 06/09/2017] PN 5000000 5000000 0.000]
012 a101 4221002455 ks 5000000 POMA MUNARRIZ JOHNNY WILFREDO [AUDITORIA INTER! Ih 00010 « 0.00) 1971072017 ] b 1350000 1350000 0.000]
a3 131 4221002469 ks 5000000 MARTA PER. RES S AC v 146-17 Marta Pefa C. 00010 K 0.00) 30/172017]pen 28826000 28826000 0.000]
0a61 2601 4221002492 ks 5000000 MARTA PERA CONSTRUCTORES SALC. R-221-17M.Pefa Est MelRds.l Col 00010 « 0.00) 14/1272017] pen 9318000 9318000 0.000]
a6 4601 4221002498 ks 5000000 AC (GR-191-17Est.Mei55.En. . Tablac..Pen 00010 K 0.00) 197122017 ] P 91.080.00 91.080.00 0.000]
012 a101 4221002467 ks 5000000 LUIS ALBERTO [AUDITORIA INTER! L 00010 « 0.00) n1017] __pen 8000.00! 8000.00! 0.000]
0a51 s01 4221002496 ks 5000000 RF OrihuelaF 00010 K 0.00) 197122017 ] P 1520000 1520000 0.000]
012 a101 4221002484 ks 5000000 DE LA CRUZ BRARIEZ JHANS WALD R-180-17 JHANS DE L 00010 « 0.00) 1171272017 ] pen 1200000 1200000 0.000]
a1z 4101 4221002483 ks 5000000 PARIONA ASTO ABEL Gr 17917 00010 K 0.00) 111272017 ] e 1200000 1200000 0.000]
012 a101 4221002482 ks 5000000 QUINTO ASTETE ROBERT ERKC (GR-177-17 ROBERT 00010 « 0.00) 11/1272017] pen 1200000 1200000 0.000]
a1 aa01 4221002481 ks 5000000 [ACOSTA LEIVA JESUS RUBEN (GR182.17 JESUS COSTA Suo.obra GR-131.17 00010 K 0.00) 11122017 pen 1650000 1650000 0.000]
012 a101 4221002480 ks 5000000 [SOLORZANO LOROR, (GR-178-2017 E.S0LORZ 00010 « 0.00) 11/1272017] pen 16500.00] 16500.00) 0.000]
a1z 4101 4221002478 ks 5000000 ROJAS QUISPE RICHARD PHILEAS GR176-17 ROJAS R 516 00010 K 0.00) 111272017 ] e 1650000 1650000 0.000]
012 a101 4221002478 ks 5000000 TT BORIS ERNESTO Gr18117 Lio.orow. 00010 « 0.00) 11/1272017] pen 1200000 1200000 0.000]
a1z 4101 4221002491 ks 5000000 PAUCAR TAZZA EDGAR FRANCISCO SERVICIO ASESORIA EN SST. 00010 K 0.00) 16/102017] pen 1350000 1350000 0.000]
012 4221002529 ks 5000000 Ao Y 1EDAD CIVILDE AUDITORIA EXTERNA 2017 00010 « 0.00) 1171272017 ] pen 392.421.99) 39242200/ 0.000]
a1z 101 4221002510 ks 5000000 ‘QUINTO VICUNA IVAN HENRRY G172 2316 00010 K 0.00) 21202017 pen 1650000 1650000 0.000]
a51 aso1 4221000511 ks 5000000 TRUCTORAVITALES b 00010 « 0.00) 281202017 __pen 108.415.40 108.419.40 0.000]
a1 4201 4221002513 ks 5000000 BRIEL 21817 00010 K 0.00) 281202017 PN 7.900.00! 7.900.00! 0.000]
012 a101 4221000518 ks 5000000 ELAS s tercT: 00010 « 0.00) 28/1202017] PN 7.900.00! 7.900.00! 0.000]
0a51 aso1 4221002514 ks 5000000 NQUI TONY MAX n 17 00010 K 0.00) 281202017 PN 7.900.00] 7.900.00] 0.000]
012 a101 4221002515 ks 5000000 TOR ANTONIO fud T 00010 « 0.00) 28/1202017] PN 1350000 1350000 0.000]
a1 4201 4221002516 ks 5000000 125-17Caci XXVI GR-184-17 00010 K 0.00) 28121207 PN 1650000 1650000 0.000]
151 aso1 4221002520 ks 5000000 RICHARD VIRGILIO 00010 « 0.00) 201202017] P 5.00000! 5.00000! 0.000]
0a51 4501 4221002521 ks 5000000 MIsAEL 00010 K 0.00) 2971202017 PN 0000 0000 0.000]
012 4221000431 ks 5000000 GENERACION DICIONAL 00010 « 0.00) 25/07/2017] s 1199.865.33 1199.865.33 0.000]
a1z 4221002574 ks 5000000 FONAFE ey 00010 K 0.00) 16/10/2017] _usp. 41.088.00 41,0800 0.000]
a1 422100253 ks 5000000 BENAVENTE LEIGH SeRvicio o 00010 « 0.00) 181172017] pen 7826088 7826088 0.000]
0a51 501 4221002526 ks 5000000 | GUTIERREZ VALENZUELA ALFREDO PAUL 00010 K 0.00) 29212017 _pen 5.400.00! 5.400.00! 0.000]
0131 4221002555 ks 5000000 [TORISIO CHAVE? ROBEAT LuCI £GAL EXTERNA 2018-SEM PASC 00010 « 0.00) 181172017] pen 2500000 2500000 0.000]
a1z 101 4221002493 ks 5000000 u [ASESORIA DE 00010 K 0.00) 16m12017 ] pen 97,6260 97,6260 0.000]
a51 4221002351 ks 5000000 . L0.OCAL POZUZO 00010 « 0.00) 23/01/2017] PN 8.400.00) 8.400.00) 0.000]
a1z 4221002362 ks 5000000 PAJUELO POMA CARLOS Caiuelo 00010 K 0.00) 29032017 PN 5.00000! 5.00000! 0.000]
012 101 422100018 ks 5000000 BLO; Cavelo 00010 « 0.00) 25/07/2017] PN 5.00000! 5.00000! 0.000]
a1z 4221002366 ks 5000000 TORIAY SERV. GEN. 5 00010 K 0.00) 02/01/2017] PN 104.724.00] 104.724.00] 0.000]
a51 2501 4221000523 ks 5000000 MITCHELL HU Alovilerlocal lscoracin 00010 « 0.00) 201202017] P 5.40000! 5.40000! 0.000]
a1z 4101 4221002473 ks 5000.000 HUAMAN ROJAS JEZZY JAMES 00010 3 0.00) os/11/207] PN 9.000.00! 9.000.00! 0.000]
a1z ato1 4221002501 akws 5000000 CONCEPCION 00010 « 0.00) om0 _uso 573714 573714 0.000]
a1 4221002364 ks 5000000 RAYDA CLAUDI LQUILER DE INMUEBLE S E. SAN FRANCISCO 00010 K 0.00) 20001207 PN 27.72000 27.72000 0.000]
421 201 4221002458 akws 000-000 DE INGEN.ELECTRICAELECTRON.CIVE N, h 00010 « 0.00) 29/08/2017___pen 165.215.25 111666935 0.000]
0a61 601 4221002458 ks 5000000 CA DE INGEN £LECTRICA ELECTRON.CIVI UN. Huancavelica 00020 K 0.00) 20/08/2017] PN 11052000] 1116.669.35| 0.000]
a1z ato1 4221002458 akws 5000000 DE INGEN.ELECTRICAELECTRON.CIVT UN. Huancavo 00030 « 0.00) 29/08/2017___pen 173.686.50 111666935 0.000]
a3 a151 4221002458 ks 5000000 CA DE INGEN £LECTRICA ELECTRON.CIVI SEwm Valle Mantaro 00040 K 0.00) 20/08/2017] PN 103.148.50) 1116.669.35| 0.000]
oas1 asor 4221002458 akws 5000000 DE INGEN.ELECTRICAELECTRON.CIVE UN. Selva Central 00050 « 0.00) 29/08/2017___pen 185,176.80 111666935 0.000]
0132 4351 4221002458 ks 5000000 CA DE INGEN £LECTRICA ELECTRON.CIVI UN.Tarma ‘00060 K 0.00) 20/08/2017] PN 103.864.80) 1116.669.35| 0.000]
oaa1 ado 4221002458 akws 000-000 DE INGEN.ELECTRICAELECTRON.CIVE N Hudnuco 00070 « 0.00) 29/08/2017___pen 130811.50 111666935 0.000]
0431 4301 4221002458 ks 5000000 CA DE INGEN £LECTRICA ELECTRON.CIVI Sew Pasco ‘00080 K 0.00) 20/08/2017] PN 9801325 1116.669.35| 0.000]
042 aasy 4221002458 akws 5000000 DE INGEN.ELECTRICAELECTRON.CIVE SEM Tingo Maria 00050 « 0.00) 29/08/2017___pen 1620275 111666935 0.000]
0132 4351 4221002460 ks 5000000 CA DE INGEN £LECTRICA ELECTRON.CIVI Tarma Rural 00010 K 0.00) 20100207 PN 880.104.92] 490228390 0.000]
o451 asor 4221002460 akws 5000000 DE INGEN ELECTRICAELECTRON.CIVE 00020 « 0.00) 201102017 __pen 399911013 490228390) 0.000]
a1 aa01 4221002500 ks 5000000 T 17 00010 K 0.00) 20202017 _pen 79000 9000 0.000]
a1 a0 4221002509 akws 000.000 RHUAL w 00010 « 0.00) 26/1202017]__pen 7.900.00! 7.900.00! 0.000]
0a51 4221002350 ks 5000000 A0 LOCAL 00010 K 0.00) 23012017 P 2520000 2520000 0.000]
oas1 asor 4221002399 akws 5000000 BAUMANN [ALQUILER DE TERRENO CT 502070 00010 « 0.00) 23012017 __pen 4500 4500 0.000]
a1 4201 4221000421 ks 5000000 1 i R-102.17 STRALIS 00010 K 0.00) 18/08/2017] pen 117.840.00] 117.840.00) 0.000]
oas1 asoL 4221002519 akws 5000000 \RCIA CARRERA CIRO ROSBER 00010 « 0.00) 2971212017 __pen 5,400, 5,400, 0.000]
a51 4221002369 ks 5000000 han 00010 K 0.00) 10/0a/2017]_pen 250442294 250442294 0.000]
oas1 aso 4221002452 akws 000-000 NSORCIO ALIKHAN nst tuberia Chalhy ADOL 00010 « 0.00) 26/102017]___pen 247,879.45) 247,879.45) 0.000]
a1z 101 4221002587 ks 5000000 SMATS AC 00010 K 0.00) 200072017 PN 2950000 2950000 0.000]
oa31 a0 4221002425 akws 5000000 TOS MANTENIMIE EstM 00010 « 0.00) 22/08/2017___pen 110.055.00 110.055.00 0.000]
a3 131 4221002506 ks 5000000 MANTENIMIE st Perfil Mei 00010 3 0.00) 260202017 _pen 8507800 8507800 0.000]




